
Pl. EDV Name Verein Bez Vorr. Fin Spiele Ges. Schn.

1 35017 Reska, Justin ABC Delmenhorst WE 1278 1221 12 2499 208,25

2 36675 Ernst, Jan-Niclas Hannover 96 H 1175 1269 12 2444 203,67

3 31775 Kluge, Leon BBL 2000 BS 1140 1099 12 2239 186,58

4 31487 Rödde, Björn BSV Braunschweig BS 1040 1025 12 2065 172,08

5 35382 Leps, Lennart 1. BC Goslar BS 950 1011 12 1961 163,42

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 246 Leps, Lennart

Höchste 2er-Serie : 460 Reska, Justin

Höchste 3er-Serie : 674 Reska, Justin

Höchste 4er-Serie : 892 Reska, Justin

Höchste 5er-Serie : 1106 Reska, Justin

Höchste 6er-Serie : 1278 Reska, Justin
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Reska, Justin ABC Delmenhorst 172 225 207 236 224 214 6 1278 213,00

2 Ernst, Jan-Niclas Hannover 96 152 202 210 203 185 223 6 1175 195,83

3 Kluge, Leon BBL 2000 171 194 203 191 214 167 6 1140 190,00

4 Rödde, Björn BSV Braunschweig 168 227 154 159 132 200 6 1040 173,33

5 Leps, Lennart 1. BC Goslar 145 178 177 166 139 145 6 950 158,33
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Reska, Justin ABC Delmenhorst 204 200 196 223 182 216 6 1221 203,50

2 Ernst, Jan-Niclas Hannover 96 236 166 236 189 209 233 6 1269 211,50

3 Kluge, Leon BBL 2000 175 173 203 188 180 180 6 1099 183,17

4 Rödde, Björn BSV Braunschweig 129 198 185 175 180 158 6 1025 170,83

5 Leps, Lennart 1. BC Goslar 246 187 133 149 147 149 6 1011 168,50
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